
                                                                                                                          Białogard, 08.12.2022 r. 

CUW.26.4.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Zakup i sukcesywna dostawa artykułów spożywczych w roku 2023 dla 

Przedszkola Miejskiego nr 1 i nr 2 w Białogardzie”. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje o otwarciu ofert w dniu 08.12.2022r.  
o godz. 8:30. 
 

1. W postępowaniu w terminie złożono oferty według poniższego zestawienia: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena zamówienia w PLN 
(brutto) 

Czas reakcji 

 
CZĘŚĆ I- Mleko, produkty mleczne, jaja. 

 

1 Hurtownia Wielobranżowa 
„ROJAN” Sp. J. 
J.Patruś & R.Bączyński 
Ząbrowo 30, 78-120 Gościno 

120 180,45 Do 1 godziny 

 
CZĘŚĆ II- Owoce i warzywa świeże. 

 

1 Hurtownia „CYTRUS-BIS” 
Jolanta Zwierzchoniewska 
Ul. Chocimska 5 b,  
78-200 Białogard 

208 927,80 Do 1 godziny 

2 Hurtownia warzyw i owoców 
PIOTREX 
Żaneta Żmudzka 
Ul. M. Konopnickiej 11a,  
77-200 Miastko 

144 342,50 Do 1 godziny 

 
CZĘŚĆ III- Mięso i produkty mięsne. 

 

1 Hurtownia Wielobranżowa 
„ROJAN” S.J. 
J.Patruś & R.Bączyński 
Ząbrowo 30, 78-120 Gościno 

179 308,52 Do 1 godziny 

 
 



CZĘŚĆ IV- Produkty głęboko mrożone (owoce i warzywa). 

 

1 F.H.U. GELATO 
Aleksandra, Andrzej 
Adamowicz 
Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

27 704,52 Do 1 godziny 

2 ALLFOOD Sp. z o. o. 
Ul. BoWiD 9K 
75-209 Koszalin 

27 631,00 Do 1 godziny 

 
CZĘŚĆ V – Różne produkty spożywcze. 

 

1 P.H.U. KAMA Sp. J. 
Z.Łuczkowski, L.Kuziko 
Ul. Chocimska 5,  
78-200 Białogard 

118 001,89 Do 1 godziny 

 
CZĘŚĆ VI – Pieczywo. 

 

1 Piekarnia-Cukiernia S.C. 
Iwona i Kazimierz Pokutyńscy 
Ul. 11-go Pułku Piechoty 63 
78-500 Drawsko Pomorskie 

66 753,60 Do 1 godziny 

2 P.H. GAMA S.C.  
Barbara Jeż i Oktawiusz Jeż  
Ul. Leśna 25 A 
72-315 Resko 

Brak możliwości otworzenia 
oferty. Złożono pliki XADES 

(podpis elektroniczny) 

----- 

 
CZĘŚĆ VII – Ryby mrożone, konserwowane i przetworzone. 

 

1 F.H.U. GELATO 
Aleksandra, Andrzej 
Adamowicz 
Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

39 566,94 Do 1 godziny 

2 ALLFOOD Sp. z o. o. 
Ul. BoWiD 9K 
75-209 Koszalin 

38 870,70 Do 1 godziny 

3 „IMPERIAL-KOŁOBRZEG”  
Sp. z o. o. 
Ul. Albatrosa 11 
78-100 Kołobrzeg 

33 397,00 Do 1 godziny 

  

 


		2022-12-08T13:59:32+0100
	Wioleta Małgorzata Kowalewska




